
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 8053/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

 
 

„Rekonstrukce mostu v km 204,560 trati 0581 Žatec (mimo) – České 

Zlatníky (mimo)(vč. Obrnice)“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 3 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

 

Dotaz č. 6: 

V nově vydaném XLS_Rek_mostu_204_560_ZATEC_OBRNICE-opr-01 je nově uvedený SO 90-

90 Likvidace odpadů včetně dopravy.  

Nenastala ale změna položek poplatků u jednotlivých SO (evidenční položky?). 

Uchazeč se domnívá že položky poplatků jsou uvedeny duplicitně. Budou naceněny taky v 

jednotlivých stavebních objektech. 

Odpověď na dotaz č. 6:  

V rámci dodatku č. 2 byla zveřejněna neaktuální verze soupisu prací. Účastníci v rámci své 

nabídky ocení soupis prací, který je přílohou tohoto dodatku č. 3. V soupisu prací byla opravená 

položka „451366“ a SO 90-90 zde nevyskytuje. 

 

Dotaz č. 7: 

V novém soupisu prací v SO 98-98 byla vypuštěna položka  VŠEOB007      Exkurze KPL      1,000 

bez komentáře. Je to tak správně? 

Odpověď na dotaz č. 7:  

V rámci dodatku č. 2 byla zveřejněna neaktuální verze soupisu prací. Účastníci v rámci své 
nabídky ocení soupis prací, který je přílohou tohoto dodatku č. 3. V tomto souboru je položka 

VŠEOB007 obsažena. 
 
 

Dotaz č. 8: 

V rámci DI 2 byl vytvořen nový soupis prací, kde byl nově přidán SO 90-90. V objektu jsou 

položky dablující se v jiných objektech. 

Žádáme o vysvětlení a popř. opravu. 

Odpověď na dotaz č. 8:  

Viz odpověď na dotaz č. 6 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 9: 

Ve výkazu výměr v objektu SO 90-90 jsou v položkách č. 1,2,3 uvedeny poplatky za skládku 

zeminy a kamene (424,878t, 42,821t, 17,5t). 

Stejné položky i množství jsou však uvedeny i v SO 105. Domníváme se, že se jedná o duplicitu. 

Opraví zadavatel výkaz výměr? 

Odpověď na dotaz č. 9:  

Viz odpověď na dotaz č. 6 

 

 

 

Přílohy: 

- XLS_Rek_mostu_204_560_ZATEC_OBRNICE-opr-02 

 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 3, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  

 
Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 
 
 
 
 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)  

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-04-12T12:05:31+0000


		2023-04-12T17:54:22+0200
	Petr Hofhanzl 97904ea0f69d4fba140301165fadfc60a876835c
	Podepsáno elektronicky




